ZIMSKO NACIONALNO PRVENSTVO 2024 ( seniori,mladinci,kadeti,postari i pomladi pioneri )
SKOPJE, 30.11. - 1.12.2024

Event 23
01.12.2024 - 8:55

Women, 50m Backstroke

Open
Results

Points: AQUA 2024

Rank
SENIORI

1. DAMJANOVA, Sofia

2. TANASKOSKA, Katja
3. VELICHKOVSKA, Leona
4. VELKOVA, emilija

5. KUZMANOVSKA, Kalina
6. KITANOVIK, Iva

7. ZUNGULOVA, Bela

8. STEFANOVSKA, Sofija
9. STAVRESKA, Georgina
10. PANEVA, Darija

11. TRAJCEV, Angela

12. JANKOSKA, Matea

13. KOLCESKA, Teodora
14. STEFANOVSKA, Neda
15. FRIEDMAN, Anika

16. HADJISPASOVA, Jana
17. MANCHEVSKA, Bojana
18. ANASTASOVSKA, Anja
19. RAHMAN, Eda

20. VELKOVSKA, Jana

21. ATANASOVSKA, Bisera
22. PENOVSKA, Aleksandra
23. NAUMOVSKA, Sofija
24. IVANOVA, Nadja

25. MAMUCHEVSKA, Tea
26. DAMCEVSKA, Jasna
27. STOJKOVA, Snezana
28. ZDRAVKOSKA, Simona
29. KALACOSKA, Katja
30. MLADENOVIC, Nela
31. TUNEVA, Georgina

32. IVANOVSKA, Jana

33. BLAZEVA, Lena

34. KIJULAVKOVSKA, Melanija
35. HRISTOVSKA, Kalina
36. GRPCHEVSKI, Lana
37. NIKOLOVSKA, Magdalena
38. KARTALOVA, Mila

39. STOJANOSKA, Una
40. FINOSKA, Nela

41. ILIJEVSKA, Dina

42. VELKOSKA, Marija

43. MANASIJOVA, Ana
44, MILENKOVSKA, Marta
45, STEFANOVSKA, Andrea
46. KARAMANOILIS, Maria

YB

07 P.K.Vardar2018

08 PK Skopje

06 SC Beta Sharks Skopje
09 P.K.Neptun

08 SC Beta Sharks Skopje
07 PVK Orion

06 PK Skopje

08 P.K.Neptun

11  P.K.Vardar2018

11  SC Beta Sharks Skopje
07 P.K.\Vardar2018

12 DELFIN

12 PK Mladost

10 P.K.Neptun

10 SC Beta Sharks Skopje
11 DELFIN

13  P.K.Neptun

12 P.K.Neptun

13  Vaterpolo Klub Vardar 8
10 P.K.Vardar2018

06 VARDAR

12 SC Beta Sharks Skopje
12 PK Skopje

12 PK Skopje

09 P.K.vVardar2018
13  Vaterpolo Klub Vardar 8

10 PK Skopje

11 Plivacki klub Atlantida
13  PK Skopje

12 PK Skopje

13  P.K.Vardar2018

08 AquaPro

13 PVK Orion

15 P.K.Vardar2018

13  P.K.Neptun

13 Plivacki klub Atlantida
13  P.K.Neptun

13 AquaPro
10 PVK Orion
11  PK Skopje

11 P.K.Vardar2018

13  Vaterpolo Klub Vardar 8
13  PK Skopje

13 PK Mladost

12 PVK Orion

12 DELFIN

Time

30.66
31.76
32.10
32.72
34.22
34.72
35.11
35.64
36.43
36.54
36.94
37.06
37.11
37.31
37.36
37.81
38.01
38.11
38.24
38.65
38.82
39.21
39.22
39.34
39.81
40.03
40.74
40.94
41.11
41.35
41.44
41.71
42.91
43.31
43.32
4351
43.70
43.73
43.84
43.86
43.93
44.26
44.42
44.44
44.84
44.94

Pts

558
502
486
459
401
384
371
355
332
329
319
316
315
309
308
297
293
290
287
278
275
267
266
264
255
250
238
234
231
227
226
221
203
198
198
195
192
192
191
190
189
185
183
183
178
177

Splash Meet Manager, 11.80519

Registered to Swimming club Delfin Skopje

01.12.2024 20:41 - Page 1



ZIMSKO NACIONALNO PRVENSTVO 2024 ( seniori,mladinci,kadeti,postari i pomladi pioneri )
SKOPJE, 30.11. - 1.12.2024

Event 23, Women, 50m Backstroke, SENIORI

Rank YB Time Pts
47. CADIKOVSKA, Matea 15 PVK Orion 4504 176
48. KOSTOVSKA, Kaja 14  PK Mladost 4511 175
49. NIKOLOVSKI, Kalina 13 P.K.Vardar2018 46.63 158
50. FILEVA, Dora 13 Pk Struga 4701 154
51. JAKIMOVSKA, Marija 11 Plivacki Klub Karpos 4730 152
52. MISEVSKA, Marija 08 PVK Orion 4756 149
53. CURKOSKA, Andrea 09 Pk Struga 48.06 145
54. BLAZEVSKA, Mila 13 Swimming club Piranhas Skopje 4825 143
55. FILEVA, Sara 16 Pk Struga 48.33 142
56. JAKIMOVSKA, Tamara 15 P.K.Vardar2018 49.44 133
57. NEDELKOVSKA, Martina 14  P.K.Vardar2018 50.11 127
58. DZUNDEVA, Petra 12 Swimming club Piranhas Skopje 50.71 123
59. KOSTOSKA, Bojana 13 Pk Struga 5150 117
60. DIMITROVSKA, Anastasija 16 P.K.\Vardar2018 5151 117
61. CVIJETIKJ, Katja 16 P.K.\Vardar2018 51.82 115
62. DIMITROVSKA, Ina 13  PK Oktopod 53.13 107
63. SIMAKOSKA, Ana 13 Pk Struga 53.64 104
64. KERMICHIEVA, Nina 16  SC Beta Sharks Skopje 53.74 103
65. POPOV, Katja 15 P.K.\Vardar2018 54.42 99
66. RISTESKA, Bisera 14 DELFIN 54.73 98
67. CAKAR, Despina 12 Pk Struga 55.35 A
68. GEORGIEVSKA, Mina 16 PK Mladost 55.41 A
69. BILBILOVSKA, Katja 16  Swimming club Piranhas Skopje 55.72 93
70. DIMITROV, Sofi 15  Swimming club Piranhas Skopje 56.30 90
71. VLASHKI, Kalina 13  AquaPro 57.03 86
72. ILIJEVSKA, lva 15 PK Oktopod 57.14 86
73. RISTOVSKA, Nadja 15 SC Beta Sharks Skopje 57.32 85
74. PAVIC, Sofi 15 PK Oktopod 57.33 85
75. DJALEVA, Irina 12 Agua Pro 57.45 84
76. STEVANOVSKA, Anastasija 14  DELFIN 58.12 81
77. RISTOVSKA, Bjanka 17  SC Beta Sharks Skopje 58.30 81
78. LAZAREVSKA, Mila 14  PK Oktopod 59.04 78
79. DUROVIKJ, Darija 12 PVK Mladost 59.45 76
80. ZLATKOVSKA, Iskra 16 VARDAR 1:00.56 72
81l. ANGELKOVSKA, Darija 15 P.K.Vardar2018 1:01.62 68
82. IGNATOVSKA, Kalina 15  Plivacki Klub Karpos 1:02.95 64
83. MOJSOVSKA, Eva 16 P.K.Vardar2018 1:05.91 56
84. BRANKOVSKA, Angelina 14  PK Oktopod 1:06.65 54
85. CAKAR, Antonia 16 Pk Struga 1:07.32 52
86. PAVIC, Ines 15 PK Oktopod 1:08.50 50
87. CEMAILI, Tayla 12 Plivacki Klub Karpos 1:09.41 48
88. PETKOVSKA, Hana 17  Plivacki Klub Karpos 1:11.54 43
89. ATANASOSKA, Eva 16 VARDAR 1:12.42 42
90. PANARIN, Karolina 16 VARDAR 1:21.60 29

DSQ MILOSAVLEVSKA, Roksana 12 Plivacki Klub Karpos

DSQ GERASIMOVSKA, Sofija 14  PK Oktopod

DSQ HADJISPASOVA, Eva 13 DELFIN

DSQ JANCHEVSKA, Anja 13  SC Beta Sharks Skopje
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ZIMSKO NACIONALNO PRVENSTVO 2024 ( seniori,mladinci,kadeti,postari i pomladi pioneri )
SKOPJE, 30.11. - 1.12.2024

Event 23, Women, 50m Backstroke

MLADINCI

1. DAMJANOVA, Sofia 07 P.K.vVardar2018 30.66 558

2. TANASKOSKA, Katja 08 PK Skopje 31.76 502

3. VELICHKOVSKA, Leona 06 SC Beta Sharks Skopje 32.10 486

4. VELKOVA, emilija 09 P.K.Neptun 32.72 459

5. KUZMANOVSKA, Kalina 08 SC Beta Sharks Skopje 3422 401

6. KITANOVIK, Iva 07 PVK Orion 3472 384

7. ZUNGULOVA, Bela 06 PK Skopje 35.11 371

8. STEFANOVSKA, Sofija 08 P.K.Neptun 35.64 355

9. STAVRESKA, Georgina 11  P.K.Vardar2018 36.43 332
10. PANEVA, Darija 11  SC Beta Sharks Skopje 36.54 329
11. TRAJCEV, Angela 07 P.K.Vardar2018 36.94 319
12. JANKOSKA, Matea 12 DELFIN 37.06 316
13. KOLCESKA, Teodora 12 PK Mladost 37.11 315
14. STEFANOVSKA, Neda 10 P.K.Neptun 37.31 309
15. FRIEDMAN, Anika 10 SC Beta Sharks Skopje 37.36 308
16. HADJISPASOVA, Jana 11 DELFIN 37.81 297
17. MANCHEVSKA, Bojana 13  P.K.Neptun 38.01 293
18. ANASTASOVSKA, Anja 12 P.K.Neptun 38.11 290
19. RAHMAN, Eda 13  Vaterpolo Klub Vardar 8 38.24 287
20. VELKOVSKA, Jana 10 P.K.Vardar2018 38.65 278
21. ATANASOVSKA, Bisera 06 VARDAR 38.82 275
22. PENOVSKA, Aleksandra 12 SC Beta Sharks Skopje 39.21 267
23. NAUMOVSKA, Scfija 12 PK Skopje 39.22 266
24. IVANOVA, Nadja 12 PK Skopje 39.34 264
25. MAMUCHEVSKA, Tea 09 P.K.vVardar2018 39.81 255
26. DAMCEVSKA, Jasna 13  Vaterpolo Klub Vardar 8 40.03 250
27. STOJKOVA, Snezana 10 PK Skopje 40.74 238
28. ZDRAVKOSKA, Simona 11  Plivacki klub Atlantida 4094 234
29. KALACOSKA, Katja 13  PK Skopje 4111 231
30. MLADENOVIC, Nela 12 PK Skopje 4135 227
31. TUNEVA, Georgina 13 P.K.Vardar2018 4144 226
32. IVANOVSKA, Jana 08 AguaPro 4171 221
33. BLAZEVA, Lena 13 PVK Orion 4291 203
34. KJULAVKOVSKA, Melanija 15 P.K.Vardar2018 43.31 198
35. HRISTOVSKA, Kalina 13  P.K.Neptun 43.32 198
36. GRPCHEVSKI, Lana 13 Plivacki klub Atlantida 4351 195
37. NIKOLOVSKA, Magdalena 13  P.K.Neptun 43.70 192
38. KARTALOVA, Mila 13  AquaPro 43.73 192
39. STOJANOSKA, Una 10 PVK Orion 4384 191
40. FINOSKA, Nela 11  PK Skopje 4386 190
41. ILIJEVSKA, Dina 11  P.K.Vardar2018 4393 189
42. VELKOSKA, Marija 13  Vaterpolo Klub Vardar 8 44,26 185
43. MANASIJOVA, Ana 13  PK Skopje 4442 183
44. MILENKOVSKA, Marta 13  PK Mladost 4444 183
45. STEFANOVSKA, Andrea 12 PVK Orion 4484 178
46. KARAMANOILIS, Maria 12 DELFIN 4494 177
47. CADIKOVSKA, Matea 15 PVK Orion 4504 176
48. KOSTOVSKA, Kaja 14  PK Mladost 4511 175
49. NIKOLOVSKI, Kalina 13 P.K.\Vardar2018 46.63 158
50. FILEVA, Dora 13 Pk Struga 47.01 154
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ZIMSKO NACIONALNO PRVENSTVO 2024 ( seniori,mladinci,kadeti,postari i pomladi pioneri )
SKOPJE, 30.11. - 1.12.2024

Event 23, Girls, 50m Backstroke, MLADINCI

Rank YB Time Pts
51. JAKIMOVSKA, Marija 11  Plivacki Klub Karpos 4730 152
52. MISEVSKA, Marija 08 PVK Orion 4756 149
53. CURKOSKA, Andrea 09 Pk Struga 48.06 145
54. BLAZEVSKA, Mila 13  Swimming club Piranhas Skopje 48.25 143
55. FILEVA, Sara 16 Pk Struga 48.33 142
56. JAKIMOVSKA, Tamara 15 P.K.\Vardar2018 49.44 133
57. NEDELKOVSKA, Martina 14  P.K.Vardar2018 50.11 127
58. DZUNDEVA, Petra 12 Swimming club Piranhas Skopje 50.71 123
59. KOSTOSKA, Bojana 13 Pk Struga 5150 117
60. DIMITROVSKA, Anastasija 16 P.K.Vardar2018 5151 117
61. CVIJETIKJ, Katja 16 P.K.Vardar2018 51.82 115
62. DIMITROVSKA, Ina 13  PK Oktopod 53.13 107
63. SIMAKOSKA, Ana 13 Pk Struga 53.64 104
64. KERMICHIEVA, Nina 16  SC Beta Sharks Skopje 53.74 103
65. POPOV, Katja 15 P.K.\Vardar2018 54.42 99
66. RISTESKA, Bisera 14  DELFIN 54.73 98
67. CAKAR, Despina 12 Pk Struga 55.35 94
68. GEORGIEVSKA, Mina 16 PK Mladost 55.41 A
69. BILBILOVSKA, Katja 16  Swimming club Piranhas Skopje 55.72 93
70. DIMITROV, Sofi 15  Swimming club Piranhas Skopje 56.30 90
71. VLASHKI, Kalina 13  AquaPro 57.03 86
72. ILIJEVSKA, lva 15 PK Oktopod 57.14 86
73. RISTOVSKA, Nadja 15 SC Beta Sharks Skopje 57.32 85
74. PAVIC, Sofi 15 PK Oktopod 57.33 85
75. DJALEVA, Irina 12 AquaPro 57.45 84
76. STEVANOVSKA, Anastasija 14  DELFIN 58.12 81
77. RISTOVSKA, Bjanka 17  SC Beta Sharks Skopje 58.30 81
78. LAZAREVSKA, Mila 14  PK Oktopod 59.04 78
79. DUROQVIKJ, Darija 12 PVK Mladost 59.45 76
80. ZLATKOVSKA, Iskra 16 VARDAR 1:00.56 72
81. ANGELKOVSKA, Darija 15 P.K.\Vardar2018 1:01.62 68
82. IGNATOVSKA, Kalina 15  Plivacki Klub Karpos 1:02.95 64
83. MOJSOVSKA, Eva 16 P.K.Vardar2018 1:05.91 56
84. BRANKOVSKA, Angelina 14  PK Oktopod 1:06.65 54
85. CAKAR, Antonia 16 Pk Struga 1:07.32 52
86. PAVIC, Ines 15 PK Oktopod 1:08.50 50
87. CEMAILI, Tayla 12  Plivacki Klub Karpos 1:09.41 48
88. PETKOVSKA, Hana 17  Plivacki Klub Karpos 1:11.54 43
89. ATANASOSKA, Eva 16 VARDAR 1:12.42 42
90. PANARIN, Karolina 16 VARDAR 1:21.60 29

DSQ MILOSAVLEVSKA, Roksana 12 Plivacki Klub Karpos

DSQ GERASIMOVSKA, Sofija 14  PK Oktopod

DSQ HADJISPASOVA, Eva 13 DELFIN

DSQ JANCHEVSKA, Anja 13  SC Beta Sharks Skopje
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ZIMSKO NACIONALNO PRVENSTVO 2024 ( seniori,mladinci,kadeti,postari i pomladi pioneri )
SKOPJE, 30.11. - 1.12.2024

Event 23, Women, 50m Backstroke

KADETI

1. TANASKOSKA, Katja 08 PK Skopje 31.76 502

2. VELKOVA, emilija 09 P.K.Neptun 32.72 459

3. KUZMANOVSKA, Kalina 08 SC Beta Sharks Skopje 3422 401

4. STEFANOVSKA, Sofija 08 P.K.Neptun 35.64 355

5. STAVRESKA, Georgina 11  P.K.Vardar2018 36.43 332

6. PANEVA, Darija 11  SC Beta Sharks Skopje 36.54 329

7. JANKOSKA, Matea 12 DELFIN 37.06 316

8. KOLCESKA, Teodora 12 PK Mladost 37.11 315

9. STEFANOVSKA, Neda 10 P.K.Neptun 37.31 309
10. FRIEDMAN, Anika 10 SC Beta Sharks Skopje 37.36 308
11. HADJISPASOVA, Jana 11 DELFIN 37.81 297
12. MANCHEVSKA, Bojana 13  P.K.Neptun 38.01 293
13. ANASTASOVSKA, Anja 12 P.K.Neptun 38.11 290
14. RAHMAN, Eda 13  Vaterpolo Klub Vardar 8 38.24 287
15. VELKOVSKA, Jana 10 P.K.Vardar2018 38.65 278
16. PENOVSKA, Aleksandra 12  SC Beta Sharks Skopje 39.21 267
17. NAUMOVSKA, Sofija 12 PK Skopje 39.22 266
18. IVANOVA, Nadja 12 PK Skopje 39.34 264
19. MAMUCHEVSKA, Tea 09 P.K.vVardar2018 39.81 255
20. DAMCEVSKA, Jasna 13  Vaterpolo Klub Vardar 8 40.03 250
21. STOJKOVA, Snezana 10 PK Skopje 40.74 238
22. ZDRAVKOSKA, Simona 11 Plivacki klub Atlantida 40.94 234
23. KALACOSKA, Katja 13  PK Skopje 4111 231
24. MLADENOVIC, Nela 12 PK Skopje 4135 227
25. TUNEVA, Georgina 13 P.K.Vardar2018 4144 226
26. IVANOVSKA, Jana 08 Aqua Pro 4171 221
27. BLAZEVA, Lena 13 PVK Orion 4291 203
28. KJULAVKOVSKA, Melanija 15 P.K.Vardar2018 4331 198
29. HRISTOVSKA, Kalina 13 P.K.Neptun 43.32 198
30. GRPCHEVSKI, Lana 13  Plivacki klub Atlantida 4351 195
31. NIKOLOVSKA, Magdalena 13 P.K.Neptun 43.70 192
32. KARTALOVA, Mila 13 AquaPro 43.73 192
33. STOJANOSKA, Una 10 PVK Orion 4384 191
34. FINOSKA, Nela 11  PK Skopje 4386 190
35. ILIJEVSKA, Dina 11  P.K.\Vardar2018 4393 189
36. VELKOSKA, Marija 13  Vaterpolo Klub Vardar 8 44,26 185
37. MANASIJOVA, Ana 13  PK Skopje 4442 183
38. MILENKOVSKA, Marta 13  PK Mladost 44.44 183
39. STEFANOVSKA, Andrea 12 PVK Orion 44.84 178
40. KARAMANOILIS, Maria 12 DELFIN 4494 177
41. CADIKOVSKA, Matea 15 PVK Orion 4504 176
42. KOSTOVSKA, Kaja 14  PK Mladost 4511 175
43. NIKOLOVSKI, Kalina 13 P.K.Vardar2018 46.63 158
44. FILEVA, Dora 13 Pk Struga 4701 154
45. JAKIMOVSKA, Marija 11  Plivacki Klub Karpos 4730 152
46. MISEVSKA, Marija 08 PVK Orion 4756 149
47. CURKOSKA, Andrea 09 Pk Struga 48.06 145
48. BLAZEVSKA, Mila 13 Swimming club Piranhas Skopje 4825 143
49. FILEVA, Sara 16 Pk Struga 48.33 142
50. JAKIMOVSKA, Tamara 15 P.K.Vardar2018 49.44 133

Splash Meet Manager, 11.80519 Registered to Swimming club Delfin Skopje 01.12.2024 20:41 - Page 5



ZIMSKO NACIONALNO PRVENSTVO 2024 ( seniori,mladinci,kadeti,postari i pomladi pioneri )
SKOPJE, 30.11. - 1.12.2024

Event 23, Girls, 50m Backstroke, KADETI

Rank YB Time Pts
51. NEDELKOVSKA, Martina 14  P.K.Vardar2018 50.11 127
52. DZUNDEVA, Petra 12 Swimming club Piranhas Skopje 50.71 123
53. KOSTOSKA, Bojana 13 Pk Struga 51.50 117
54. DIMITROVSKA, Anastasija 16 P.K.Vardar2018 5151 117
55. CVIJETIKJ, Katja 16 P.K.\Vardar2018 51.82 115
56. DIMITROVSKA, Ina 13  PK Oktopod 53.13 107
57. SIMAKOSKA, Ana 13 Pk Struga 53.64 104
58. KERMICHIEVA, Nina 16  SC Beta Sharks Skopje 53.74 103
59. POPOQV, Katja 15 P.K.Vardar2018 54.42 99
60. RISTESKA, Bisera 14  DELFIN 54.73 98
61. CAKAR, Despina 12 Pk Struga 55.35 94
62. GEORGIEVSKA, Mina 16 PK Mladost 55.41 9%
63. BILBILOVSKA, Katja 16  Swimming club Piranhas Skopje 55.72 93
64. DIMITROV, Sofi 15  Swimming club Piranhas Skopje 56.30 90
65. VLASHKI, Kalina 13 AquaPro 57.03 86
66. ILIJEVSKA, Iva 15 PK Oktopod 57.14 86
67. RISTOVSKA, Nadja 15 SC Beta Sharks Skopje 57.32 85
68. PAVIC, Sofi 15 PK Oktopod 57.33 85
69. DJALEVA, Irina 12 AquaPro 57.45 84
70. STEVANOVSKA, Anastasija 14 DELFIN 58.12 8l
71. RISTOVSKA, Bjanka 17  SC Beta Sharks Skopje 58.30 81
72. LAZAREVSKA, Mila 14  PK Oktopod 59.04 78
73. DUROVIKJ, Darija 12 PVK Mladost 59.45 76
74. ZLATKOVSKA, Iskra 16 VARDAR 1:00.56 72
75. ANGELKOVSKA, Darija 15 P.K.\Vardar2018 1:01.62 68
76. IGNATOVSKA, Kalina 15 Plivacki Klub Karpos 1:02.95 64
77. MOJSOVSKA, Eva 16 P.K.\Vardar2018 1:05.91 56
78. BRANKOVSKA, Angelina 14  PK Oktopod 1:06.65 54
79. CAKAR, Antonia 16 Pk Struga 1:07.32 52
80. PAVIC, Ines 15 PK Oktopod 1:08.50 50
81. CEMAILI, Tayla 12 Plivacki Klub Karpos 1:09.41 48
82. PETKOVSKA, Hana 17  Plivacki Klub Karpos 1:11.54 43
83. ATANASOSKA, Eva 16 VARDAR 1:12.42 42
84. PANARIN, Karolina 16 VARDAR 1:21.60 29

DSQ MILOSAVLEVSKA, Roksana 12 Plivacki Klub Karpos

DSQ GERASIMOVSKA, Sofija 14  PK Oktopod

DSQ HADJISPASOVA, Eva 13 DELFIN

DSQ JANCHEVSKA, Anja 13  SC Beta Sharks Skopje

POSTARI PIONERI

1. STAVRESKA, Georgina 11  P.K.Vardar2018 36.43 332
2. PANEVA, Darija 11  SC Beta Sharks Skopje 36.54 329
3. JANKOSKA, Matea 12 DELFIN 37.06 316
4. KOLCESKA, Teodora 12 PK Mladost 3711 315
5. STEFANOVSKA, Neda 10 P.K.Neptun 37.31 309
6. FRIEDMAN, Anika 10 SC Beta Sharks Skopje 37.36 308
7. HADJISPASOVA, Jana 11 DELFIN 37.81 297
8. MANCHEVSKA, Bojana 13  P.K.Neptun 38.01 293
9. ANASTASOVSKA, Anja 12 P.K.Neptun 38.11 290
10. RAHMAN, Eda 13  Vaterpolo Klub Vardar 8 38.24 287
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ZIMSKO NACIONALNO PRVENSTVO 2024 ( seniori,mladinci,kadeti,postari i pomladi pioneri )
SKOPJE, 30.11. - 1.12.2024

Event 23, Girls, 50m Backstroke, POSTARI PIONERI

Rank YB Time Pts
11. VELKOVSKA, Jana 10 P.K.Vardar2018 38.65 278
12. PENOVSKA, Aleksandra 12 SC Beta Sharks Skopje 39.21 267
13. NAUMOVSKA, Sdfija 12 PK Skopje 39.22 266
14. IVANOVA, Nadja 12 PK Skopje 39.34 264
15. DAMCEVSKA, Jasha 13  Vaterpolo Klub Vardar 8 40.03 250
16. STOJKOVA, Snezana 10 PK Skopje 40.74 238
17. ZDRAVKOSKA, Simona 11 Plivacki klub Atlantida 4094 234
18. KALACOSKA, Katja 13  PK Skopje 41.11 231
19. MLADENOVIC, Nela 12 PK Skopje 4135 227
20. TUNEVA, Georgina 13 P.K.Vardar2018 41.44 226
21. BLAZEVA, Lena 13  PVK Orion 4291 203
22. KJULAVKOVSKA, Melanija 15 P.K.\Vardar2018 4331 198
23. HRISTOVSKA, Kalina 13  P.K.Neptun 43.32 198
24. GRPCHEVSKI, Lana 13  Plivacki klub Atlantida 4351 195
25. NIKOLOVSKA, Magdalena 13 P.K.Neptun 43.70 192
26. KARTALOVA, Mila 13 AquaPro 43.73 192
27. STOJANOSKA, Una 10 PVK Orion 4384 191
28. FINOSKA, Nela 11  PK Skopje 4386 190
29. ILIJEVSKA, Dina 11  P.K.Vardar2018 4393 189
30. VELKOSKA, Marija 13  Vaterpolo Klub Vardar 8 4426 185
31. MANASIJOVA, Ana 13  PK Skopje 44.42 183
32. MILENKOVSKA, Marta 13 PK Mladost 4444 183
33. STEFANOVSKA, Andrea 12 PVK Orion 4484 178
34. KARAMANOILIS, Maria 12 DELFIN 4494 177
35. CADIKOVSKA, Matea 15 PVK Orion 4504 176
36. KOSTOVSKA, Kaja 14  PK Mladost 4511 175
37. NIKOLOVSKI, Kalina 13 P.K.Vardar2018 46.63 158
38. FILEVA, Dora 13 Pk Struga 4701 154
39. JAKIMOVSKA, Marija 11  Plivacki Klub Karpos 4730 152
40. BLAZEVSKA, Mila 13 Swimming club Piranhas Skopje 4825 143
41. FILEVA, Sara 16 Pk Struga 48.33 142
42. JAKIMOVSKA, Tamara 15 P.K.Vardar2018 4944 133
43. NEDELKOVSKA, Martina 14 P.K.Vardar2018 50.11 127
44, DZUNDEVA, Petra 12 Swimming club Piranhas Skopje 50.71 123
45, KOSTOSKA, Bojana 13 Pk Struga 5150 117
46. DIMITROVSKA, Anastasija 16 P.K.Vardar2018 5151 117
47. CVIJETIKJ, Katja 16 P.K.Vardar2018 51.82 115
48. DIMITROVSKA, Ina 13  PK Oktopod 53.13 107
49. SIMAKOSKA, Ana 13 Pk Struga 53.64 104
50. KERMICHIEVA, Nina 16  SC Beta Sharks Skopje 53.74 103
51. POPOQV, Katja 15 P.K.Vardar2018 54.42 99
52. RISTESKA, Bisera 14  DELFIN 54.73 98
53. CAKAR, Despina 12 Pk Struga 55.35 A
54. GEORGIEVSKA, Mina 16 PK Mladost 55.41 A
55. BILBILOVSKA, Katja 16  Swimming club Piranhas Skopje 55.72 93
56. DIMITROV, Sofi 15  Swimming club Piranhas Skopje 56.30 90
57. VLASHKI, Kalina 13  AquaPro 57.03 86
58. ILIJEVSKA, Iva 15 PK Oktopod 57.14 86
59. RISTOVSKA, Nadja 15 SC Beta Sharks Skopje 57.32 85
60. PAVIC, Sofi 15 PK Oktopod 57.33 85
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ZIMSKO NACIONALNO PRVENSTVO 2024 ( seniori,mladinci,kadeti,postari i pomladi pioneri )

SKOPJE, 30.11. - 1.12.2024

Event 23, Girls, 50m Backstroke, POSTARI PIONERI

Rank

61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.

DSQ

DSQ

DSQ

DSQ

DJALEVA, Irina
STEVANOVSKA, Anastasija
RISTOVSKA, Bjanka
LAZAREVSKA, Mila
DUROVIKJ, Darija
ZLATKOVSKA, Iskra
ANGELKOVSKA, Darija
IGNATOVSKA, Kalina
MOJSOVSKA, Eva
BRANKOVSKA, Angelina
CAKAR, Antonia

PAVIC, Ines

CEMAILI, Tayla
PETKOVSKA, Hana
ATANASOSKA, Eva
PANARIN, Karolina
MILOSAVLEVSKA, Roksana
GERASIMOVSKA, Sdfija
HADJISPASOVA, Eva
JANCHEVSKA, Anja

POMLADI PIONERI

16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24,
25.
26.
27.
28.

JANKOSKA, Matea
KOLCESKA, Teodora
MANCHEVSKA, Bojana
ANASTASOVSKA, Anja
RAHMAN, Eda
PENOVSKA, Aleksandra
NAUMOVSKA, Sofija
IVANOVA, Nadja
DAMCEVSKA, Jasna
KALACOSKA, Katja
MLADENOVIC, Nela
TUNEVA, Georgina
BLAZEVA, Lena
KJULAVKOVSKA, Melanija
HRISTOVSKA, Kalina
GRPCHEVSKI, Lana
NIKOLOVSKA, Magdalena
KARTALOVA, Mila
VELKOSKA, Marija
MANASIJOVA, Ana
MILENKOVSKA, Marta
STEFANOVSKA, Andrea
KARAMANOILIS, Maria
CADIKOVSKA, Matea
KOSTOVSKA, Kaja
NIKOLOVSKI, Kalina
FILEVA, Dora
BLAZEVSKA, Mila

YB
12 Agua Pro
14  DELFIN

17  SC Beta Sharks Skopje
14  PK Oktopod

12 PVK Mladost

16 VARDAR

15 P.K.Vardar2018

15  Plivacki Klub Karpos

16 P.K.Vardar2018

14  PK Oktopod

16 Pk Struga

15 PK Oktopod

12 Plivacki Klub Karpos

17  Plivacki Klub Karpos

16 VARDAR

16 VARDAR

12 Plivacki Klub Karpos

14  PK Oktopod

13 DELFIN

13  SC Beta Sharks Skopje

12 DELFIN

12 PK Mladost

13 P.K.Neptun

12 P.K.Neptun

13  Vaterpolo Klub Vardar 8
12 SC Beta Sharks Skopje
12 PK Skopje

12 PK Skopje

13  Vaterpolo Klub Vardar 8
13  PK Skopje

12 PK Skopje

13 P.K.\Vardar2018

13 PVK Orion

15 P.K.\Vardar2018

13 P.K.Neptun

13 Plivacki klub Atlantida
13  P.K.Neptun

13  Agua Pro
13  Vaterpolo Klub Vardar 8
13  PK Skopje

13 PK Mladost

12 PVK Orion

12 DELFIN

15 PVK Orion

14 PK Mladost

13 P.K.Vardar2018
13 Pk Struga

13 Swimming club Piranhas Skopje

Time
57.45
58.12
58.30
59.04
59.45

1:00.56
1:01.62
1:02.95
1:05.91
1:06.65
1:07.32
1:08.50
1:09.41
1:11.54
1:12.42
1:21.60

37.06
37.11
38.01
38.11
38.24
39.21
39.22
39.34
40.03
4111
41.35
41.44
4291
43.31
43.32
4351
43.70
43.73
44.26
44.42
44.44
44.84
44.94
45.04
4511
46.63
47.01
48.25

Pts

81
81
78
76
72
68

56

52

SE &8

29

316
315
293
290
287
267
266
264
250
231
227
226
203
198
198
195
192
192
185
183
183
178
177
176
175
158
154
143
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ZIMSKO NACIONALNO PRVENSTVO 2024 ( seniori,mladinci,kadeti,postari i pomladi pioneri )
SKOPJE, 30.11. - 1.12.2024

Event 23, Girls, 50m Backstroke, POMLADI PIONERI

Rank YB Time Pts
29. FILEVA, Sara 16 Pk Struga 48.33 142
30. JAKIMOVSKA, Tamara 15 P.K.\Vardar2018 49.44 133
31. NEDELKOVSKA, Martina 14  P.K.\Vardar2018 50.11 127
32. DZUNDEVA, Petra 12 Swimming club Piranhas Skopje 50.71 123
33. KOSTOSKA, Bojana 13 Pk Struga 5150 117
34. DIMITROVSKA, Anastasija 16 P.K.Vardar2018 5151 117
35. CVIJETIKJ, Katja 16 P.K.Vardar2018 51.82 115
36. DIMITROVSKA, Ina 13  PK Oktopod 53.13 107
37. SIMAKOSKA, Ana 13 Pk Struga 53.64 104
38. KERMICHIEVA, Nina 16  SC Beta Sharks Skopje 53.74 103
39. POPOQV, Katja 15 P.K.\Vardar2018 54.42 99
40. RISTESKA, Bisera 14  DELFIN 54.73 98
41. CAKAR, Despina 12 Pk Struga 55.35 94
42. GEORGIEVSKA, Mina 16 PK Mladost 55.41 9
43. BILBILOVSKA, Katja 16  Swimming club Piranhas Skopje 55.72 93
44. DIMITROV, Sofi 15  Swimming club Piranhas Skopje 56.30 90
45. VLASHKI, Kalina 13 AquaPro 57.03 86
46. ILIJEVSKA, Iva 15 PK Oktopod 57.14 86
47. RISTOVSKA, Nadja 15 SC Beta Sharks Skopje 57.32 85
48. PAVIC, Sofi 15 PK Oktopod 57.33 85
49. DJALEVA, Irina 12 AquaPro 57.45 84
50. STEVANOVSKA, Anastasija 14  DELFIN 58.12 81
51. RISTOVSKA, Bjanka 17  SC Beta Sharks Skopje 58.30 81
52. LAZAREVSKA, Mila 14  PK Oktopod 59.04 78
53. DUROVIKJ, Darija 12 PVK Mladost 59.45 76
54. ZLATKOVSKA, Iskra 16 VARDAR 1:00.56 72
55. ANGELKOVSKA, Darija 15 P.K.\Vardar2018 1:01.62 68
56. IGNATOVSKA, Kalina 15  Plivacki Klub Karpos 1:02.95 64
57. MOJSOVSKA, Eva 16 P.K.\Vardar2018 1:05.91 56
58. BRANKOVSKA, Angelina 14  PK Oktopod 1:06.65 54
59. CAKAR, Antonia 16 Pk Struga 1:07.32 52
60. PAVIC, Ines 15 PK Oktopod 1:08.50 50
61. CEMAILI, Tayla 12 Plivacki Klub Karpos 1:09.41 48
62. PETKOVSKA, Hana 17  Plivacki Klub Karpos 1:11.54 43
63. ATANASOSKA, Eva 16 VARDAR 1:12.42 42
64. PANARIN, Karolina 16 VARDAR 1:21.60 29

DSQ MILOSAVLEVSKA, Roksana 12  Plivacki Klub Karpos

DSQ GERASIMOVSKA, Sofija 14  PK Oktopod

DSQ HADJISPASOVA, Eva 13 DELFIN

DSQ JANCHEVSKA, Anja 13  SC Beta Sharks Skopje
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